
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 257.512,52 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 94.392,52 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 163.120,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 20.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 20.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 349.158,16 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 110.722,16 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 238.436,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 111.645,64 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 101.645,64 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załącznikach nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 2 i nr 2A do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3606



1. poz. 4 Sołectwo Gniazdowice – zadanie nr 1 bez zmian. Zmienia się kwota zadania nr 2 „Remont dróg 
gminnych na terenie Sołectwa Gniazdowice (od krzyża w stronę Jazdowiczek)” z 20.000,00 zł na kwotę 
10.000,00 zł klasyfikacja budżetowa pozostaje bez zmian. Ustala się nowe zadanie nr 3 „Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w Gniazdowicach” na kwotę 10.000,00 zł, klasyfikacja 921/92109/6050/FS. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3606



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/112/2025 z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 1 921 600,01 0,00 10 836,77 1 932 436,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 0,00 10 836,77 15 836,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00 63 555,75 64 555,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 63 555,75 63 555,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 101 048 448,41 0,00 94 392,52 101 142 840,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 63 555,75 63 555,75

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 98 120,00 98 120,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 98 120,00 98 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000,00 -20 000,00 65 000,00 1 435 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 390 000,00 -20 000,00 0,00 1 370 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

majątkowe razem: 21 521 875,89 -20 000,00 163 120,00 21 664 995,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 286 807,22 0,00 98 120,00 12 384 927,22

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3606



Ogółem: 122 570 324,30 -20 000,00 257 512,52 122 807 836,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 286 807,22 0,00 161 675,75 12 448 482,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3606



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XVI/112/2025 z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 842 034,04 2 079 965,25 2 079 965,25 0,00 2 079 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762 068,79 20 762 068,79 11 768 682,21 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 832 034,04 2 079 965,25 2 079 965,25 0,00 2 079 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 752 068,79 20 752 068,79 11 768 682,21 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 570 886,56 1 334 965,25 1 334 965,25 0,00 1 334 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 921,31 7 235 921,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 560 886,56 1 334 965,25 1 334 965,25 0,00 1 334 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 225 921,31 7 225 921,31 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 529 583,23 1 350 918,23 1 350 918,23 1 000,00 1 349 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 665,00 178 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 583,23 1 322 918,23 1 322 918,23 1 000,00 1 321 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 665,00 178 665,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 870 583,23 691 918,23 691 918,23 1 000,00 690 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 665,00 178 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 583,23 663 918,23 663 918,23 1 000,00 662 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 665,00 178 665,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 601 335,04 36 201 335,04 34 210 319,04 27 075 685,00 7 134 634,04 1 300 000,00 691 016,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 829,64 -2 829,64 -2 829,64 0,00 -2 829,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 604,68 6 604,68 6 604,68 0,00 6 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 605 110,08 36 205 110,08 34 214 094,08 27 075 685,00 7 138 409,08 1 300 000,00 691 016,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 925 203,04 21 525 203,04 21 111 783,04 16 913 445,00 4 198 338,04 0,00 413 420,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 829,64 -2 829,64 -2 829,64 0,00 -2 829,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 604,68 6 604,68 6 604,68 0,00 6 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 928 978,08 21 528 978,08 21 115 558,08 16 913 445,00 4 202 113,08 0,00 413 420,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 23 660,90 23 660,90 3 266,09 3 156,09 110,00 0,00 1 000,00 19 394,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 617,48 70 617,48 7 061,73 5 075,58 1 986,15 0,00 0,00 63 555,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 278,38 94 278,38 10 327,82 8 231,67 2 096,15 0,00 1 000,00 82 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 23 660,90 23 660,90 3 266,09 3 156,09 110,00 0,00 1 000,00 19 394,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 617,48 70 617,48 7 061,73 5 075,58 1 986,15 0,00 0,00 63 555,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 278,38 94 278,38 10 327,82 8 231,67 2 096,15 0,00 1 000,00 82 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 458 419,00 7 948 420,00 7 948 420,00 593 150,00 7 355 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 999,00 109 999,00 0,00 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie -37 316,00 -37 316,00 -37 316,00 0,00 -37 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 436,00 135 436,00 135 436,00 0,00 0,00

po zmianach 9 556 539,00 7 911 104,00 7 911 104,00 593 150,00 7 317 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 435,00 245 435,00 135 436,00 0,00 1 400 000,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 495 567,00 5 104 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 316,00 -37 316,00 -37 316,00 0,00 -37 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 436,00 135 436,00 135 436,00 0,00 0,00

po zmianach 5 698 120,00 5 562 684,00 5 562 684,00 495 567,00 5 067 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 436,00 135 436,00 135 436,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 447 160,00 1 947 160,00 97 160,00 45 160,00 52 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 160,00 1 947 160,00 97 160,00 45 160,00 52 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 000,00 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3606



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 1 430 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca  
miejsc pamięci narodowej  
oraz ochrony pamięci walk i  
męczeństwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 167 160,00 67 160,00 67 160,00 45 160,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 660,00 63 660,00 63 660,00 45 160,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 436 574,30 86 798 748,51 71 846 295,44 44 066 666,43 27 779 629,01 3 722 800,00 6 790 258,26 19 394,81 0,00 4 420 000,00 31 637 825,79 30 237 825,79 14 799 124,21 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie -111 645,64 -101 645,64 -101 645,64 0,00 -101 645,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 158,16 110 722,16 47 166,41 5 075,58 42 090,83 0,00 0,00 63 555,75 0,00 0,00 238 436,00 238 436,00 135 436,00 0,00 0,00

po zmianach 118 674 086,82 86 807 825,03 71 791 816,21 44 071 742,01 27 720 074,20 3 722 800,00 6 790 258,26 82 950,56 0,00 4 420 000,00 31 866 261,79 30 466 261,79 14 934 560,21 0,00 1 400 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3606



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XVI/112/2025 z dnia 26 maja  
2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 10 000,0020 762 068,79 20 752 068,79

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 7 225 921,317 235 921,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 448 873,64 - 10 000,00 3 438 873,64

FS 25- Gniazdowice- Remont dróg gminnych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 436,001 509 999,00 1 645 435,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 135 436,00 135 436,000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 98 120,00 98 120,00

PSZOK Żębocin 0,00 98 120,00 98 120,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 316,00 37 316,00

PSZOK Żębocin 0,00 37 316,00 37 316,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 000,001 500 000,00 1 603 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 000,00 103 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 103 000,00

FS 25- Gniazdowice- Remont dróg gminnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa świetlic wiejskich 0,00 93 000,00 93 000,00

31 637 825,79 31 866 261,79228 436,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3606


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-09T14:00:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




